
PROMINENT, spol. s r. o. 
P.O.Box 8, Komenského nám.338, 767 01 Kroměříž, tel: 573 337 170, 573 342 112, fax: 573 342 453 
Technické zastoupení: 679 76 Drnovice 283, mobil: 602 507 010 

 

Bankovní spojení: KB Kroměříž, číslo účtu 417347-691/0100(CZK);8336100247/0100(EUR) 
IČO: 18188788  
DIČ: CZ18188788 
e-mail: prominent@prominent-km.cz 
web:    http://www.prominent-km.cz 
Zapsán v obchodním rejstříku KS Brno, oddíl C, vložka 2655 
 1 Zpracováno 14.01.2022 

 
 

LABORATORNÍ PŘÍSTROJ PRO MĚŘENÍ MIKROTVRDOSTI 
FISCHERSCOPE HM200 S                                                                      

Kus  Popis   
 
1  FISCHERSCOPE HM2000 S   
 605-450 
 Zařízení k určení tvrdosti v souladu s normou DIN 50359-1 a dalších materiálových  
 charakteristik zjistitelných metodou zátěž/průnik tělíska. Další podrobnější informace  
 naleznete v prospektu. 
 Obsahem dodávky je: 

- Měřící hlava HM2000 S 
- Měřící stojan V22 H2000 
- PC systém včetně Windows  
- Software WIN-HCU 

 
1 REFERENČNÍ DESTIČKA  
 602–725 
 Referenční skleněná destička, model BK7, s certifikátem 
 (HV cca. 4200N/mm2  při zatížení 300mN))   
. 
 
Poznámka: 
1. Výše uvedené ceny jsou v EUR. 
2. Platba bude provedena v Kč podle aktuálního kurzu v den uzavření kupní smlouvy. 
3. K celkové ceně bude připočtena částka za dopravu 2 %. 
4. Výše uvedené ceny jsou ceny bez daně z přidané hodnoty. 
5. Cena zahrnuje návod k obsluze v české řeči. 
6. V ceně není započítáno školení. 
 
* Záruční doba: 12 měsíců 
* Pozáruční servis: po dobu obvyklé životnosti přístroje  
*Dodací lhůta: cca 12 týdnů po podpisu Kupní smlouvy 
* Platební podmínky: dle dohody 
 

mailto:prominent@prominent-km.cz
http://www.prominent-km.cz/

